
1 

 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-349/19-015/3 

Датум: 04.04.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                           

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 19/2019 

(1.2.68 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 

вредности ЈН МВ  19/2019 (1.2.68 у Плану јавних набавки) - Вршење стручног надзора на 

извођењу радова на изградњи трансфер станице и рециклажног центра, ОРН 71521000– 

услуге надзора на градилишту, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а, дана 

03.04.2019. године у 09,50 часова. Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следећа питања: 

 

ПИТАЊА: 

 

 Поштовани,  

У вези са предметном Јавном набавком, молимо одговор на следеће питање:  

Да ли је прихватљиво, како је то и уобичајено, да се уместо образаца 8а и 8б, ,,Потврда о 

реализацији закључених уговора“ приложе већ постојеће потврде наручилаца а које садрже све 

податке који су тражени кроз наведене обрасце ? 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

ОДГОВОР: 

 

Наручилац ће као доказ испуњености додатног услова у погледу пословног капацитета, 

прихватити и већ постојеће потврде других наручилаца под условом да садрже све елементе 

које садрже Обрасци бр. 8а и 8б, односно из којих се са сигурношћу може утврдити да је 

понуђач све обавезе преузете по основу одређеног уговора извршио у потпуности, сагласно 

уговореном квалитету и у уговореном року. 

 

 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („ Службени 

гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

http://www.pozarevac.rs/

